CLAD

( OH 0335 ) GARAGE SOLUTIONS

GRUE 1T PLIABLE RABAISSEE
1T LOW PROFILE FOLDABLE CRANE




( OH 0335 )

GRUE 1T PLIABLE RABAISSEE
1T LOW PROFILE FOLDABLE CRANE

CLAD

GARAGE SOLUTIONS

o

22

Goupille/ Pin

23

Corps/ Main Post

24

Poignée rubber/ Rubber grip

25

Boulon M18x90/ Bolt MI8X90

26

Ecrou M18/ Nut M18

27

Bras/ Arm

28

Goupille/ Pin

29

Goupille retenue @4/ Retainer pin &4

30

Bras d'extention/ Extension arm

31

Goupille pour crochet/Pin for hook

32

Goupille retenue @18 /Retainer pin 18

33

Ecrou strié M20/ Grooved nut M20

34

Douille/ Bushing

35

Vérin/ Ram

36

Goupille/ Pin

37

R- Goupille/ R Pin

38

Poignée/ Handle

39

Vis M8x8/ Screw M8x8

40

Goupille fendue 4x30/ Cotter pin 4x30

41

Crochet de fixation/Hook seated bracket

42

Crochet/ Hook

N~ | Description Qté
1 Boulon M12x90/ Bolt Mi2x90 2
2 | Rondelle @12/ Washer @12 18
3 | Ecrou M12/ Nut MI12 6
4 | Roulement / Bearing 4
5 | Roue avant/ Front wheel 2
6 | Douille /Bushing 2
7 | Goupille 2.5x18/ Pin 2.5x18 4
8 | Roue/ Wheel 2
9 | Base/ Bottom Base 1
10 | Roue arriere/ Rear Wheel 2
11 | Jambe avant/ Front leg 2
12 | Goupille/ Pin 2
13 | Ecrou M20/ Nut M20 2
14 | Rondelle plate @20/Flat washer G20 3
15 | Rondelle plate @24 /Flat washer@24 4
16 | Equerre/ Bracket 2
17 | Douille/ Bush 2
18 | Rondelle plate @18 / Flat washer 18 2
19 | Rondelle ressort @18/Spring washer 18 2
20 | Boulon/ Bolt 2
21 | Ecrou M12x110/ Nut M12X110 4

43

Connecteur de base/ Ram base connector

44

Boulon M12x25/ Bolt M12x25

[N Y [ [N [ (U (U [ NG W IO (U I NG T ISR NG I I NG Y A e I NG I NS YO [ [t

clas.com




( OH 0335 )

GRUE 1T PLIABLE RABAISSEE

1T LOW PROFILE FOLDABLE CRANE

CLAD

GARAGE SOLUTIONS

o

Description

9)
(=g
M-

37

Joint O/ O ring

Bouchon/ Top Cap

38

Soupape de décharge/ Release Valve

Joint O/ O ring

39

Bague d’étanchéité/ Seal ring

40

Vis plastique/ Plastic head screw

Manchon externe/ Outer sleeve

41

1
1
Ressort/ Spring 1
1
1

Vis hexagonale/ Hex screw

Bouchon d’huile/ Oil plug

Bague d'étanchéité/ Seal ring

Tige du piston/ Piston rod

Joint étanche/ Gasket

olo|vwlo|la|rlu|v|=]Z

Joint O/ O ring

o)

Cylindre/ Cylinder

—
-

Joint du cylindre/Cylinder gasket

N

Bille acier/Seel Ball

X

Base/Base

N

Goupille fendue/ Cotter Pin

a

Jack Press Handle

[©)]

Goupille/ Pin

—
~

Goupille/ Pin

®©

Poignée/ Handle

©

Piston/ Piston

N
O

Bague/ Ring

N

Joint O/ O Ring

N
N

Joint Y/Y Ring

N
[ON

Joint J/J Ring

)
N

Pump Casing

N
al

Joint/Gasket

N
(&)}

Piston/ Piston

N
~

Tige de connexion/ Connector Rod

N
(00]

Rondelle plate/ Flat Washer

N
O

Rondelle ressort/ Spring Washer

W
O

Vis/ Screw

S

Vis/ Screw

W
N

Joint O/ O ring

W
(0N

Vis d’'ajustement/ Adjusting screw

W
N

Vis d’ajustement/ Adjusting screw

W
ol

Bille/ Ball head

W
()]

Bille acier/ Steel ball

SR RN SN R SN B 7 Ry iy ey ey iy O T NS R B CT  ST B ST I 1 [ (DS [ i NG R [N I NG W (SRS I N PSR IR IO (U I DU (U B (U I I

clas.com



